SERIE
Pressione massima 110 bar
Po r ta ta  f i no  a  95  l/min
2
Perdite di carico Δp corpo
Le curve sono ricavate utilizzando olio minerale
avente densità di 0,86 kg/dm3 secondo ISO 3968.
Il Δp varia proporzionalmente alla densità.

1 2 3
Esempio:    E    7
Codice di ordinazione
1 - Esecuzioni
V      Visivo
2 - Pressione differenziale d’intervento
6     2 bar   ± 10%
7      5 bar   ± 10%
8     7 bar   ± 10%
3 - Guarnizioni
FPM Standard
x     Altre a richiesta
Guarnizione di tenuta indicatore/testata filtro, Bonded Seal.
Ch. 32 4
3
Cappellotto
1 - Esecuzioni
NR     Elettrico
KR     Elettrico-Visivo
NM     Elettrico IP 67
U      Visivo
2 - Pressione differenziale d’intervento
6     2 bar   ± 10% (filtro senza by-pass)
7      5 bar   ± 10% (filtro con by-pass)
8      7 bar   ± 10% (filtro senza by-pass)
3 - Tensione di alimentazione
(solo per esecuzione KR - solo tensione DC)
1      24 Volt
2      110 Volt
4 - Guarnizioni
H     HNBR Standard
V     FPM
x     Altre a richiesta
5 - Termostato (solo per esecuzione NM)
A     Senza
C 50°C
6 - Connettore elettrico (solo per esecuzione NM)
11 Connettore AMP superseal serie 1.5
21 Connettore AMP timer
31 Connettore DEUTSCH DT 04-2-P
32 Connettore DEUTSCH DT 04-3-P
41 Cavo elettrico lunghezza 0,5 m
7 - Opzioni
P01 MP standard
9
SERIE  NM  ELETTRICO
SERIE  NR  ELETTRICO
Condizione elettrica                  Contatti in scambio
Carico massimo sui contatti      0,8 A / 24 Vdc
0,17 A / 115 Vdc
Tensione di alimentazione         230 Vac
Connessione elettrica                Connettore EN 175301-803
  Pressacavo                                PG 9
Grado di protezione                    IP 65
Connessione meccanica            G 1/2”
Coppia di serraggio:            65 Nm
Peso: 123 gr
SERIE  KR  ELETTRICO/VISIVO
Condizione elettrica                  Contatti in scambio
Carico massimo sui contatti       0,8 A / 24 Vdc
0,17 A / 115 Vdc
Tensione di alimentazione          24 Vdc - 115 Vdc/ac - 230 Vac
Connessione elettrica                 Connettore EN 175301-803
con LED di segnalazione visiva
LED VERDE = Cartuccia pulita.
LED ROSSO = Cartuccia intasata.
Pressacavo                                 PG 9
Grado di protezione                   IP 65